

NUXE Merveillance LIFT Jedwabisty Krem Liftingujący, 50 ml

Cena: 159,99 zł



Opis słownikowy

Opakowanie	50 ml
Postać	krem
Producent	NUXE POLSKA SP. Z O.O.
Rejestracja	Kosmetyk

Opis produktu

NUXE Merveillance LIFT Ujędrniający Jedwabisty Krem pomoże Ci ujawnić skórę tak silną jak Ty!

Ten wygładzający krem jest nasycony ultra korygującym Olejem z Mikroalg, przyjaznym środowisku składnikiem aktywnym, który koncentruje moc 4 miliardów natywnych komórek w jednej kropli, aby wzmacniać Twoją skórę każdego dnia.

Rysy twarzy są ujędrnione w przypadku 64% kobiet (1). Zmarszczki są wygładzone, skóra jest jędrniejsza, sprawia wrażenie podniesionej.

Po 2 miesiącach 100% kobiet uważa, że ich skóra jest piękniejsza i bardziej elastyczna (2). Skóra jest mocniejsza, wydaje się wyraźnie bardziej młoda.

Idealny dla skóry normalnej i suchej, jego otulająca konsystencja zapewnia natychmiastową elastyczność i jędrność. Skuteczność przeciwstarzeniowa i najwyższa przyjemność dzięki delikatnej harmonii kwiatów i piżma.

Pielęgnacja skóry opracowana i wyprodukowana we Francji.

(1) Test użycia - 22 ochotników - poziom zadowolenia po 28 dniach.

(2) Test użytkowania - 21 ochotników - poprawa w % oceniona przez ochotników po 56 dniach.

Korzyści:

- Idealny dla skóry normalnej i suchej: Krem ma aksamitną konsystencję, która daje efekt liftingujący i zapewniający skórze jędrność i elastyczność
- Delikatna harmonia kwiatów i piżma: Krem dostarcza najwyższej przyjemności ze skutecznością przeciwstarzeniową
- Starannie dobrana formuła pozwoli skutecznie zadbać o skórę normalną i suchą po 35. roku życia

Formuła:

- Wegańska formuła bez składników i pochodnych pochodzenia zwierzęcego.
- 97% wszystkich składników jest pochodzenia naturalnego.

Dla kogo?

Przeznaczony dla skóry normalnej i suchej, osłabionej upływem czasu powyżej 35. roku życia.

- **Ultrakorygujący Olejek z Mikroalg** - NUXE wybrało Chlorella Vulgaris, miękkowodną mikroskopijną zieloną algę o wyjątkowych zdolnościach odnawiających. Po raz pierwszy pojawiła się na ziemi 2,5 miliarda lat temu i przetrwała do dziś dzięki swojej niesamowitej odporności, którą zawdzięcza nieprzenikalnej membranie. Olej z Mikroalg pozyskiwany jest przy użyciu najnowocześniejszej, przyjaznej środowisku technologii, która umożliwia wydobycie z membrany aktywnych cząsteczek, trudno dostępnych innymi metodami. Jedną kroplą Oleju z Mikroalg koncentruje przeciwstarzeniową moc 4 miliardów naturalnych komórek. Jest bogatym źródłem cennych składników odżywczych. Wykazują one działanie nawilżające dzięki zawartości polisacharydów oraz antyoksydacyjne z uwagi na zawartość polifenoli. Badania in vitro sugerują, że może również pomagać hamować powstawanie przebarwień.
- **Skwalan** - Nawilża i łagodzi suchą skórę. Skwalan to substancja, która jest produkowana przez nasze ciało. Nasza skóra produkuje najwięcej skwalenu w okresie dojrzewania, ale produkcja tej substancji spowalnia się około 20-30 roku życia. To sprawia, że skóra staje się sucha i szorstka. Skwalan występuje nie tylko u ludzi, ale także w oliwkach, otrębach ryżowych i trzcinie cukrowej. Można go także znaleźć i pozyskać z wątrób rekinów. Stosowanie skwalanu, czyli bardziej stabilnej formy skwalenu, na skórę ma wiele korzyści. Silnie nawilża skórę, a także ma silne właściwości przeciwutleniające i detoksykujące. Może to pomóc sprawić, że Twoja skóra będzie wyglądać na bardziej żywą i zdrową. Stosowanie skwalanu regularnie może również zwiększyć produkcję kolagenu wewnątrz skóry, który stanowi "rusztowanie" dla naszej skóry i jego odpowiednia ilość jest konieczna do utrzymania zdrowej i sprężystej skóry. Skwalan jest świetną alternatywą dla innych olejów, jeśli masz tłustą cerę, ponieważ jest bardzo lekki i niekomedogenny, co oznacza, że nie zatyka porów i nawilża skórę bez pozostawiania tłustej warstwy.
- **Gliceryna** - Jest humektantem, czyli substancją pomagającą utrzymać wilgoć w skórze. To właśnie dzięki tej właściwości gliceryna pomaga w uzyskaniu lepszego nawilżenia skóry, zwiększenia jej miękkości, gładkości i elastyczności. Dodatkowo, gliceryna może wspomóc w ochronie skóry przed szkodliwym działaniem czynników zewnętrznych.
- **Olej słonecznikowy** - jest bogatym źródłem witaminy E o niekwestionowanych właściwościach przeciwutleniających. Ponadto łagodzi on stany zapalne, reguluje pracę gruczołów łojowych, nawilża, a także chroni i odżywia skórę.
- **Ekstrakt z korzenia prawoślazu** - Może pomóc w nawilżaniu skóry, co może pomóc w jej ukojeniu. Pomaga ograniczać zaczerwienienia, a także jest bogaty w antyoksydanty, które chronią przed wolnymi rodnikami przeciwdziałają starzeniu się skóry.
- **Ekstrakt z rozmarynu** - Może mieć bardzo korzystne skutki dla skóry, która jest skłonna do przetłuszczania się. Dzięki swoim właściwościom antybakteryjnym i przeciwgrzybiczym, rozmaryn może pomóc zmniejszyć ilość wyprysków i zapobiegać powstawaniu trądziku. Jego działanie regulujące wydzielanie sebum może pomóc w utrzymaniu równowagi w skórze. Warto zauważyć, że ekstrakt z rozmarynu ma również właściwości przeciwzapalne, co jest zasługą zawartych w nim terpenów.

Sposób użycia:

Nakładaj rano na twarz, szyję i dekolt.

Tip:

Rozgrzej w dłoniach dużą kroplę kremu na dzień, a następnie nałóż na twarz obiema dłońmi, trzymając je płasko, zawsze pracując na zewnątrz od środka (omijając okolice oczu). Jeśli chcesz, nałóż również na szyję i dekolt.

Masuj aż do całkowitego wchłonięcia kremu.

Na zakończenie wykonaj delikatne ruchy opuszkami palców na całej twarzy, aby zwiększyć blask cery.

Najlepiej stosować rano i/lub wieczorem po nałożeniu serum.

Skład:

AQUA/WATER, COCO-CAPRYLATE/CAPRATE, GLYCERIN, SQUALANE, BEHENYL ALCOHOL, ARACHIDYL ALCOHOL, PARFUM/FRAGRANCE, SODIUM POLYACRYLATE, SODIUM STEAROYL GLUTAMATE, GLYCERYL CAPRYLATE, HYDROXYACETOPHENONE, ARACHIDYL GLUCOSIDE, XANTHAN GUM, CITRIC ACID, CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE, HELIANTHUS ANNUUS (SUNFLOWER) SEED OIL, ALTHAEA OFFICINALIS ROOT EXTRACT, UNDARIA PINNATIFIDA EXTRACT, BENZYL ALCOHOL, CHLORELLA VULGARIS EXTRACT, DEHYDROACETIC ACID, ROSMARINUS OFFICINALIS (ROSEMARY) LEAF EXTRACT, LINALOOL, ALPHA-ISOMETHYL IONONE, GERANIOL, CITRONELLOL, LIMONENE (N4703/A)

Galeria

